
No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590001 FILOSOFIA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590002 GRIEGO
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590003 LATIN
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



Cuerpo:  590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
Especialidad: 590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

Bolsa Orden Nombre Vacante F. prevista cese Centro Asignado Función
Ordinaria 165 CONEJERO RIVAS, JULIA

(***1565**)
17715810 Sin determinar 06003370 - I.E.S. SANTA EULALIA (Mérida) 00590004 LENGUA CASTELLANA Y

LITERATURA

Ordinaria 177 PEREIRA MOLINA, ROSA GEMA
(***5255**)

17707510 30-06-2025 06002079 - I.E.S. DONOSO CORTÉS (Don
Benito)

00590004 LENGUA CASTELLANA Y
LITERATURA

Ordinaria 178 RODRIGUEZ VALLEJO, JOSE
MANUEL (***5542**)

17657910 18-10-2024 06006516 - I.E.S. EUGENIO FRUTOS (Guareña) 00590004 LENGUA CASTELLANA Y
LITERATURA

Ordinaria 180 HIDALGO QUINTANA, RAQUEL
(***9794**)

17681510 30-06-2025 06007569 - I.E.S. BIOCLIMÁTICO (Badajoz) 00590004 LENGUA CASTELLANA Y
LITERATURA

Ordinaria 181 PAÑO LOPEZ, RAQUEL (***7146**) 17680710 30-06-2025 06001026 - I.E.S. CASTELAR (Badajoz) 00590004 LENGUA CASTELLANA Y
LITERATURA

Especialidad: 590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



Cuerpo:  590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
Especialidad: 590005 - GEOGRAFÍA E HISTORIA

Bolsa Orden Nombre Vacante F. prevista cese Centro Asignado Función
Ordinaria 110 GUERRA MEGIA, ROCIO

(***5513**)
17681710 30-06-2025 06006851 - I.E.S. MAESTRO DOMINGO

CÁCERES (Badajoz)
00590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Ordinaria 139 RAMOS MARTINEZ, INES MARIA
(***3467**)

17681810 30-06-2025 06004738 - I.E.S. MELÉNDEZ VALDÉS
(Villafranca de los Barros)

00590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Ordinaria 146 LOPEZ SANCHEZ, MARIA ELENA
(***2989**)

17681110 30-06-2025 06007727 - I.E.S. ALBA PLATA (Fuente de
Cantos)

00590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Ordinaria 163 GORDILLO VAZQUEZ, ROSARIO
(***6141**)

17708610 Sin determinar 06006899 - I.E.S. SAN ROQUE (Badajoz) 00590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Especialidad: 590005 GEOGRAFIA E HISTORIA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



Cuerpo:  590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
Especialidad: 590006 - MATEMÁTICAS

Bolsa Orden Nombre Vacante F. prevista cese Centro Asignado Función
Supletoria 26 MATA OLIVEROS, MARIA

PURIFICACION (***4785**)
17708510 Sin determinar 06007791 - I.E.S. Mª. JOSEFA BARAÍNCA

(Valdelacalzada)
00590006 MATEMÁTICAS

Supletoria 49 RODRIGUEZ MARTINEZ, MARTA
(***2674**)

17658010 18-10-2024 06006528 - I.E.S. BENAZAIRE (Herrera del
Duque)

00590006 MATEMÁTICAS

Especialidad: 590006 MATEMATICAS
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



Cuerpo:  590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
Especialidad: 590007 - FÍSICA Y QUÍMICA

Bolsa Orden Nombre Vacante F. prevista cese Centro Asignado Función
Ordinaria 121 CLARO GONZALEZ, MARIA

BELEN (***8237**)
17709510 Sin determinar 06000289 - I.E.S. SANTIAGO APÓSTOL

(Almendralejo)
00590007 FÍSICA Y QUÍMICA

Ordinaria 122 BAUTISTA MATEOS, DAVID
(***8694**)

17665310 Sin determinar 06000940 - I.E.S. BÁRBARA DE BRAGANZA
(Badajoz)

00590007 FÍSICA Y QUÍMICA

Ordinaria 133 GOMEZ DE LA HIZ, MARIA
TERESA (***6809**)

17663610 18-10-2024 10007513 - I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA
(Logrosán)

00590007 FÍSICA Y QUÍMICA

Especialidad: 590007 FISICA Y QUIMICA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



Cuerpo:  590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
Especialidad: 590008 - BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

Bolsa Orden Nombre Vacante F. prevista cese Centro Asignado Función
Ordinaria 152 BALLINOTE CARRASCO, MARIA

TERESA (***4660**)
17716210 Sin determinar 10007525 - I.E.S. JÁLAMA (Moraleja) 00590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

Especialidad: 590008 BIOLOGIA Y GEOLOGIA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



Cuerpo:  590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
Especialidad: 590009 - DIBUJO

Bolsa Orden Nombre Vacante F. prevista cese Centro Asignado Función
Ordinaria 97 CARBAJAL MASSO, ROBERTO

(***2141**)
17712010 30-06-2025 10008645 - I.E.S. SIERRA DE SANTA

BÁRBARA (Plasencia)
FT590009 (FP INTEGRADA) DIBUJO

Ordinaria 110 SANCHEZ CEREZO, JUAN
(***5423**)

17712110 30-06-2025 10008645 - I.E.S. SIERRA DE SANTA
BÁRBARA (Plasencia)

F2590009 (FP INTEGRADA) DIBUJO (1/2)

Especialidad: 590009 DIBUJO
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590010 FRANCES
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



Cuerpo:  590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
Especialidad: 590011 - INGLÉS

Bolsa Orden Nombre Vacante F. prevista cese Centro Asignado Función
Ordinaria 162 PIRIZ PERERA, MARIA TERESA

(***8457**)
17711710 Sin determinar 10008581 - I.E.S.O. VÍA DE LA PLATA (Casar

de Cáceres)
00590011 INGLÉS

Ordinaria 229 SANCHEZ SALGUERO, MARIA
(***7438**)

17681410 30-06-2025 06001002 - I.E.S. SAN JOSÉ (Badajoz) 00590011 INGLÉS

Ordinaria 234 GONZALEZ DOMINGUEZ,
CAROLINA (***1159**)

17669210 24-11-2024 10004482 - I.E.S. VIRGEN DEL PUERTO
(Plasencia)

00590011 INGLÉS

Ordinaria 235 MARTIN HERNANDEZ, JANET
(***4810**)

17710010 Sin determinar 10007902 - I.E.S. GREGORIO MARAÑÓN
(Caminomorisco)

00590011 INGLÉS

Ordinaria 240 SANCHEZ ADAME, ELISABET
(***9762**)

17712210 30-06-2025 06002791 - I.E.S. RAMON CARANDE (Jerez de
los Caballeros)

F2590011 (FP INTEGRADA) INGLÉS (1/2)

Ordinaria 247 ANDUJAR LOPEZ, MARIA
VIRGINIA (***5274**)

17715110 27-03-2025 10007410 - I.E.S. ÁGORA (Cáceres) F2590011 (FP INTEGRADA) INGLÉS (1/2)

Especialidad: 590011 INGLES
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590012 ALEMAN
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



Cuerpo:  590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
Especialidad: 590015 - PORTUGUÉS

Bolsa Orden Nombre Vacante F. prevista cese Centro Asignado Función
Extraordinaria 10 SOPA GALLEGO, ANA (***5357**) 17678610 18-10-2024 10008611 - I.E.S.O. LOS BARRUECOS

(Malpartida de Cáceres)
00590015 PORTUGUÉS

Especialidad: 590015 PORTUGUES
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590016 MUSICA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590017 EDUCACION FISICA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590019 TECNOLOGIA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



Cuerpo:  590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
Especialidad: 590061 - ECONOMÍA

Bolsa Orden Nombre Vacante F. prevista cese Centro Asignado Función
Ordinaria 36 AGUSTIN SUBIÑAS, ELIA MARIA

(***8835**)
17715710 09-11-2024 06004738 - I.E.S. MELÉNDEZ VALDÉS

(Villafranca de los Barros)
00590061 ECONOMÍA

Especialidad: 590061 ECONOMIA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



Cuerpo:  590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
Especialidad: 590101 - ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

Bolsa Orden Nombre Vacante F. prevista cese Centro Asignado Función
Ordinaria 46 SANCHEZ ESCUDERO, ALICIA

(***3806**)
17712410 30-06-2025 06005123 - I.E.S. CRISTO DEL ROSARIO

(Zafra)
F2590101 (FP INTEGRADA)
ADMINISTRACIÓN EMPRESAS (1/2)

Ordinaria 49 ACOSTA DIAZ, LAURA (***8260**) 17712310 30-06-2025 06005123 - I.E.S. CRISTO DEL ROSARIO
(Zafra)

FT590101 (FP INTEGRADA)
ADMINISTRACIÓN EMPRESAS

Especialidad: 590101 ADMINISTRACION DE EMPRESAS
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590102 ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590103 ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590104 CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590105 FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



Cuerpo:  590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
Especialidad: 590106 - HOSTELERÍA Y TURISMO

Bolsa Orden Nombre Vacante F. prevista cese Centro Asignado Función
Supletoria 3 MORALES LOZANO, PATRICIA

(***6384**)
17715210 27-03-2025 06011172 - E.S.H.A. DE EXTREMADURA

(Mérida)
FT590106 (FP INTEGRADA) HOSTELERÍA Y
TURISMO

Supletoria 26 GUILLO MANSILLA, MARIA
ANGELES (***5925**)

17712610 30-06-2025 10008645 - I.E.S. SIERRA DE SANTA
BÁRBARA (Plasencia)

FT590106 (FP INTEGRADA) HOSTELERÍA Y
TURISMO

Supletoria 27 GUILLEN MOGENA, MONTAÑA
(***4616**)

17712710 30-06-2025 10008645 - I.E.S. SIERRA DE SANTA
BÁRBARA (Plasencia)

F2590106 (FP INTEGRADA) HOSTELERÍA Y
TURISMO (1/2)

Especialidad: 590106 HOSTELERIA Y TURISMO
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590107 INFORMATICA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



Cuerpo:  590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
Especialidad: 590108 - INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA

Bolsa Orden Nombre Vacante F. prevista cese Centro Asignado Función
Ordinaria 37 ARAGON MORENO, BELEN

(***5316**)
17712810 30-06-2025 06005111 - I.E.S. SUÁREZ DE FIGUEROA

(Zafra)
F2590108 (FP INTEGRADA) INTERVENCIÓN
SOCIOCOMUNITARIA (1/2)

Especialidad: 590108 INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



Cuerpo:  590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
Especialidad: 590110 - ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL

Bolsa Orden Nombre Vacante F. prevista cese Centro Asignado Función
Ordinaria 16 RAMAJO REDONDO, JESUS

MARIA (***1616**)
17712910 30-06-2025 10007410 - I.E.S. ÁGORA (Cáceres) FT590110 (FP INTEGRADA) ORGANIZACIÓN

Y GESTIÓN COMERCIAL

Ordinaria 22 SANCHEZ GONZALEZ, ALBA
(***0890**)

17713010 30-06-2025 06002791 - I.E.S. RAMON CARANDE (Jerez de
los Caballeros)

FT590110 (FP INTEGRADA) ORGANIZACIÓN
Y GESTIÓN COMERCIAL

Especialidad: 590110 ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590111 ORGANIZACION Y PROCESOS MANT. VEHICULOS
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590112 ORG. Y PROYECTOS FABRICACION MECANICA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590113 ORGANIZACION Y PROYECTOS SISTEMAS ENERGE
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590114 PROCESOS DE CULTIVO ACUICOLA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590115 PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590116 PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590117 PROCESOS DIAGNOST. CLINICOS Y PROD. ORTO
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590118 PROCESOS SANITARIOS
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590119 PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590120 PROCESOS Y PRODUCTOS TEXTIL, CONFEC. PI
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



Cuerpo:  590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
Especialidad: 590122 - PROCESOS Y PRODUCTOS EN ÁRTES GRÁFICAS

Bolsa Orden Nombre Vacante F. prevista cese Centro Asignado Función
Extraordinaria 346 GARCIA CONTRERAS, ARACELI

(***1019**)
17713310 30-06-2025 06001211 - I.E.S. REINO AFTASÍ (Badajoz) FT590122 (FP INTEGRADA) PROCESOS Y

PROD. EN ARTES GRÁFICAS

Especialidad: 590122 PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRAFICAS
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590123 PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590124 SISTEMAS ELECTRONICOS
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590125 SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590205 INSTAL. Y MTTO.DE EQUIPOS TERM. Y DE FLU
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



Cuerpo:  590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
Especialidad: 590206 - INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

Bolsa Orden Nombre Vacante F. prevista cese Centro Asignado Función
Supletoria 7 GARCIA CASTELA, PEDRO

MANUEL (***2974**)
17713910 30-06-2025 10000774 - I.E.S. JAVIER GARCÍA TÉLLEZ

(Cáceres)
F2590206 (FP INTEGRADA) INSTALACIONES
ELECTROTÉCNICAS (1/2)

Especialidad: 590206 INSTALACIONES ELECTROTECNICAS
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590208 LABORATORIO
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590213 OFICINA DE PROYECTOS DE FABRICACION MECA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



Cuerpo:  590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
Especialidad: 590214 - OP.Y EQ. DE ELABORACIÓN DE PROD.ALIMENT.

Bolsa Orden Nombre Vacante F. prevista cese Centro Asignado Función
Extraordinaria 77 REY MAYORALA, ROSA MARIA

(***8776**)
17711610 Sin determinar 10008232 - I.E.S. SIERRA DE MONTÁNCHEZ

(Montánchez)
00590214 OP. Y EQ. DE ELABORACIÓN DE
PROD. ALIMENT.

Especialidad: 590214 OP.Y EQ. DE ELABORACION DE PROD.ALIMENT.
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



Cuerpo:  590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
Especialidad: 590216 - OPERACIONES Y EQUIPOS PRODUCCIÓN AGRARIA

Bolsa Orden Nombre Vacante F. prevista cese Centro Asignado Función
Supletoria 17 PICON SALAS, MARIA DEL PILAR

(***4629**)
17715310 27-03-2025 06006528 - I.E.S. BENAZAIRE (Herrera del

Duque)
FT590216 (FP INTEGRADA) OP. Y EQUIP. DE
PRODUCCIÓN AGRARIA

Supletoria 28 BORREGO LORIDO, MARIA
ISABEL (***8412**)

17715410 27-03-2025 06006528 - I.E.S. BENAZAIRE (Herrera del
Duque)

F2590216 (FP INTEGRADA) OP. Y EQUIP. DE
PROD. AGRARIA (1/2)

Especialidad: 590216 OPERACIONES Y EQUIPOS PRODUCCIÓN AGRARIA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590219 PROC. DIAGNÓSTICOS, CLÍN. ORTOPROTÉSICOS
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



Cuerpo:  590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
Especialidad: 590220 - PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALE

Bolsa Orden Nombre Vacante F. prevista cese Centro Asignado Función
Ordinaria 46 HARO DIAZ, MIGUEL (***1341**) 17714010 30-06-2025 06007405 - I.E.S. SÁENZ DE BURUAGA

(Mérida)
FT590220 (FP INTEGRADA)
PROCEDIMIENTOS SAN. Y ASIST.

Especialidad: 590220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALE
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590221 PROCESOS COMERCIALES
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



Cuerpo:  590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
Especialidad: 590222 - PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Bolsa Orden Nombre Vacante F. prevista cese Centro Asignado Función
Ordinaria 33 LEO BORRELLA, ANTONIO DAVID

(***3298**)
17714110 30-06-2025 06011111 - I.E.S. DE CASTUERA (Castuera) F5590222 (FP INTEGRADA) PROCESOS GEST.

ADM.(1/2)(B. INGLÉS)

Especialidad: 590222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



Cuerpo:  590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
Especialidad: 590225 - SERVICIOS A LA COMUNIDAD

Bolsa Orden Nombre Vacante F. prevista cese Centro Asignado Función
Ordinaria 44 FERNANDEZ BEJARANO, MARIA

JOSE (***6395**)
17714310 30-06-2025 06000940 - I.E.S. BÁRBARA DE BRAGANZA

(Badajoz)
FT590225 (FP INTEGRADA) SERVICIOS A LA
COMUNIDAD

Ordinaria 54 MARQUEZ RODRIGUEZ, LOURDES
(***7660**)

17714410 30-06-2025 06005111 - I.E.S. SUÁREZ DE FIGUEROA
(Zafra)

F2590225 (FP INTEGRADA) SERVICIOS A LA
COMUNIDAD (1/2)

Ordinaria 55 RODRIGUEZ CASIMIRO, MARIA
(***6928**)

17714210 30-06-2025 06006701 - I.E.S. MAESTRO JUAN CALERO
(Monesterio)

FT590225 (FP INTEGRADA) SERVICIOS A LA
COMUNIDAD

Especialidad: 590225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590229 TÉCNICAS Y PROCEDIM. DE IMAGEN Y SONIDO
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 590231 EQUIPOS ELECTRÓNICOS
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 592001 ALEMÁN (EOI)
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 592008 FRANCÉS (EOI)
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 592011 INGLÉS (EOI)
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 592012 ITALIANO (EOI)
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 592015 PORTUGUES (EOI)
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 594124 INTERPRETACIÓN EN EL TEATRO DE TEXTO
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 594403 CANTO
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 594404 CLARINETE
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 594406 CONTRABAJO
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 594408 FAGOT
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 594410 FLAUTA TRAVESERA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 594412 FUNDAMENTOS DE COMPOSICION
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 594414 GUITARRA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 594419 OBOE
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 594420 ORGANO
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 594422 PERCUSION
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



Cuerpo:  594 - PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS
Especialidad: 594423 - PIANO

Bolsa Orden Nombre Vacante F. prevista cese Centro Asignado Función
Ordinaria 14 MARIN SALAS, PALOMA

(***5091**)
17664110 30-06-2025 06006841 - C.O.M. TOMÁS BOTE LAVADO

(Almendralejo)
02594423 PIANO (1/2)

Ordinaria 27 BAUTISTA RAMAS, ANA
FRANCISCA (***1769**)

17708410 Sin determinar 06006841 - C.O.M. TOMÁS BOTE LAVADO
(Almendralejo)

00594423 PIANO

Especialidad: 594423 PIANO
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 594424 SAXOFON
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 594426 TROMBON
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 594427 TROMPA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 594428 TROMPETA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 594429 TUBA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 594431 VIOLA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 594433 VIOLIN
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 594434 VIOLONCELLO
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 594436 DANZA CLASICA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 594441 CANTO APLICADO AL ARTE DRAMATICO
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 594442 CARACTERIZACION E INDUMENTARIA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 594443 DANZA APLICADA AL ARTE DRAMATICO
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 594445 DIRECCION ESCENICA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 594450 ILUMINACION
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



Cuerpo:  594 - PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS
Especialidad: 594460 - LENGUAJE MUSICAL

Bolsa Orden Nombre Vacante F. prevista cese Centro Asignado Función
Ordinaria 7 REDREJO SANTIAGO, GEMA

(***1078**)
17710710 Sin determinar 10007276 - C.O.M. HERMANOS BERZOSA

(Cáceres)
00594460 LENGUAJE MUSICAL

Especialidad: 594460 LENGUAJE MUSICAL
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 594463 GUITARRA ELECTRICA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 595507 DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 595508 DIBUJO TÉCNICO
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 595509 DISEÑO DE INTERIORES
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 595512 DISEÑO GRÁFICO
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 595516 HISTORIA DEL ARTE
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 595520 MATERIALES Y TECNOL.: DISEÑO
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 595521 MEDIOS AUDIOVISUALES
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 595522 MEDIOS INFORMÁTICOS
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 595525 VOLUMEN
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 596608 FOTOGRAFÍA Y PROCESOS DE REPRODUCCIÓN
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 596609 MODELISMO Y MAQUETISMO
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 596610 MOLDES Y REPRODUCCIONES
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 596611 MUSIVARIA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 596612 TALLA EN PIEDRA Y MADERA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 596613 TÉCNICAS CERÁMICAS
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 597021 CIENCIAS SOCIALES-GEOGRAFÍA E HISTORIA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 597023 MATEMÁTICAS
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 597024 LENGUA CASTELLANA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



Cuerpo:  597 - MAESTROS
Especialidad: 597031 - EDUCACIÓN INFANTIL

Bolsa Orden Nombre Vacante F. prevista cese Centro Asignado Función
Ordinaria 292 CASILLAS FERNANDEZ, MARIA

CONSUELO (***4599**)
17710110 Sin determinar 06000526 - C.E.I.P. SAN JOSÉ DE CALASANZ

(Badajoz)
00597031 EDUCACIÓN INFANTIL

Ordinaria 334 PAREDES ESPINOSA, ANA
(***6832**)

17707710 30-06-2025 06003898 - C.E.I.P. SANTO DOMINGO
(Orellana la Vieja)

00597031 EDUCACIÓN INFANTIL

Ordinaria 369 DIAZ LASO, MARIA JESUS
(***3506**)

17708310 30-06-2025 10003003 - C.E.I.P. CONQUISTADOR
LOAYSA (Jarandilla de la Vera)

00597031 EDUCACIÓN INFANTIL

Ordinaria 379 CAMACHO RUIZ, ARANTZAZU
ALTAGRACIA (***7718**)

17657310 17-10-2024 06002365 - C.E.I.P. SANTA ANA (Fuenlabrada
de los Montes)

02597031 EDUCACIÓN INFANTIL (1/2)

Especialidad: 597031 EDUCACIÓN INFANTIL
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



Cuerpo:  597 - MAESTROS
Especialidad: 597032 - IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS

Bolsa Orden Nombre Vacante F. prevista cese Centro Asignado Función
Ordinaria 74 DIAZ GIRALDO, NAZARET

(***6278**)
17707910 30-06-2025 06000599 - C.E.I.P. LUIS DE MORALES

(Badajoz)
00597099 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS
(BRITISH C.)

Ordinaria 204 PAMPANO PORRON, EVA MARIA
(***5167**)

17708210 30-06-2025 10000890 - C.E.I.P. GABRIEL Y GALAN
(Cáceres)

00597032 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

Ordinaria 215 MANZANO RODRIGUEZ, ANA
(***7120**)

17716110 Sin determinar 06002894 - C.E.I.P. SUÁREZ SOMONTE
(Llerena)

00597032 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

Especialidad: 597032 IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 597033 IDIOMA EXTRANJERO-FRANCÉS
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



Cuerpo:  597 - MAESTROS
Especialidad: 597034 - EDUCACIÓN FÍSICA

Bolsa Orden Nombre Vacante F. prevista cese Centro Asignado Función
Ordinaria 173 PAREJO SORIANO, JORGE

(***9014**)
17708010 30-06-2025 06000691 - C.E.I.P. SANTA MARINA (Badajoz) 00597034 EDUCACIÓN FÍSICA

Ordinaria 174 CACERES SANCHEZ, LAURA
(***3028**)

17710810 Sin determinar 06000034 - C.E.I.P. NTRA. SRA. DE LA
SOLEDAD (Aceuchal)

02597034 EDUCACIÓN FÍSICA (1/2)

Ordinaria 177 FERNANDEZ BORRELLA, JUAN
LUIS (***4398**)

17709410 07-11-2024 10007938 - C.R.A. LAS VILLUERCAS
(Deleitosa)

00597034 EDUCACIÓN FÍSICA

Especialidad: 597034 EDUCACIÓN FÍSICA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 597035 MÚSICA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



Cuerpo:  597 - MAESTROS
Especialidad: 597036 - PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Bolsa Orden Nombre Vacante F. prevista cese Centro Asignado Función
Ordinaria 99 AGUILA PINAR, M. ISABEL DEL

(***8597**)
17707610 30-06-2025 06000940 - I.E.S. BÁRBARA DE BRAGANZA

(Badajoz)
00597060 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA (ESO)

Ordinaria 244 FLORES GARCIA, VERONICA
(***8086**)

17716610 10-12-2024 06006863 - I.E.S. ALBARREGAS (Mérida) 70597060 (CONECTA-2 7F02) PEDAGOGÍA
TERAPÉUTICA (ESO)

Ordinaria 341 GARCIA MOLINA, CRISTINA
(***1860**)

17709710 Sin determinar 10006247 - C.E.I.P. SANTA ANA (Villanueva de
la Vera)

D2597036 (DAE) PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
(1/2)

Ordinaria 342 JIMENEZ CLEMENTE, ALEJANDRA
(***3157**)

17711310 Sin determinar 10004640 - C.E.I.P. SAN MIGUEL ARCÁNGEL
(Plasencia)

IT597036 PEDAGOGIA TERAPEÚTICA (IT)

Ordinaria 350 GUERRERO PARRA, ROSA MARIA
(***8377**)

17709810 Sin determinar 06003175 - C.E.E. CASA DE LA MADRE
(Mérida)

D2597036 (DAE) PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
(1/2)

Ordinaria 365 ROMERO DOMINGUEZ, MARTA
(***9744**)

17677910 Sin determinar 06006644 - C.E.I.P. LOS GLACIS (Badajoz) 02597036 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA (1/2)

Ordinaria 372 MATEOS POZO, MATILDE
(***0500**)

17667010 18-10-2024 10006107 - C.E.I.P. NTRA. SRA. DE LA
ASUNCIÓN (Valverde del Fresno)

IT597036 PEDAGOGIA TERAPEÚTICA (IT)

Especialidad: 597036 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



Cuerpo:  597 - MAESTROS
Especialidad: 597037 - AUDICIÓN Y LENGUAJE

Bolsa Orden Nombre Vacante F. prevista cese Centro Asignado Función
Ordinaria 214 PARRA GOMEZ, ELISA MARIA

(***9650**)
17711410 Sin determinar 06007031 - I.E.S. EUGENIO HERMOSO

(Fregenal de la Sierra)
00597061 AUDICIÓN Y LENGUAJE (ESO)

Ordinaria 240 ALVAREZ ALARCON, CAROLINA
(***0375**)

17711110 30-06-2025 06007132 - C.R.A. DE GARLITOS (Garlitos) 32597037 (CONECTA-2 3F02) AUDICIÓN Y
LENGUAJE (1/2)

Especialidad: 597037 AUDICIÓN Y LENGUAJE
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



Cuerpo:  597 - MAESTROS
Especialidad: 597038 - EDUCACIÓN PRIMARIA

Bolsa Orden Nombre Vacante F. prevista cese Centro Asignado Función
Ordinaria 264 ARIAS JARA, MARIA DOLORES

(***3237**)
17708110 30-06-2025 10000971 - C.E.I.P. DE PRÁCTICAS (Cáceres) 00597038 PRIMARIA

Ordinaria 345 LOPEZ LOPEZ, M. CRISTINA
(***5014**)

17707410 30-06-2025 06006942 - C.R.A. EXTREMADURA (Alconera) 00597038 PRIMARIA

Ordinaria 367 SANCHEZ BARRADO, ANA
(***3751**)

17707310 30-06-2025 06000691 - C.E.I.P. SANTA MARINA (Badajoz) 00597038 PRIMARIA

Ordinaria 470 RODRIGUEZ BUROT, JAIME
(***8946**)

17705210 Sin determinar 06006981 - C.E.I.P. ENRIQUE SEGURA
COVARSÍ (Badajoz)

00597038 PRIMARIA

Ordinaria 584 PLATA TRINIDAD, DAVID
(***5152**)

17666910 31-10-2024 10008131 - AULA E.P.A. TRUJILLO (Trujillo) 00597074 PRIMARIA (ADULTOS)

Ordinaria 588 DIAZ GARCIA, MIGUEL ANGEL
(***3808**)

17684110 18-10-2024 06011184 - C.E.I.P. CIUDAD DE BADAJOZ
(Badajoz)

70597038 (CONECTA-2 7F02) PRIMARIA

Ordinaria 589 SANTANA ARDILA, CRISTINA
(***5420**)

17686610 Sin determinar 06001555 - I.E.S.O. MATÍAS RAMÓN
MARTÍNEZ (Burguillos del Cerro)

72597038 (CONECTA-2 7F02) PRIMARIA (1/2)

Ordinaria 606 SERRANO DUQUE, LUCIA
(***3184**)

17689110 Sin determinar 10006600 - I.E.S. VALLE DEL JERTE
(Plasencia)

70597038 (CONECTA-2 7F02) PRIMARIA

Ordinaria 611 GARCIA BENITEZ, MARIA
(***7667**)

17687310 02-12-2024 06006061 - I.E.S. EXTREMADURA (Montijo) 70597038 (CONECTA-2 7F02) PRIMARIA

Ordinaria 656 VICENTE VICENTE, MELISSA
(***1148**)

17709310 Sin determinar 06007132 - C.R.A. DE GARLITOS (Garlitos) 00597038 PRIMARIA

Especialidad: 597038 EDUCACIÓN PRIMARIA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 597PO PORTUGUES
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



Cuerpo:  598 - PROFESORES ESP. SECTORES SINGULARES FP
Especialidad: 598001 - COCINA Y PASTELERÍA

Bolsa Orden Nombre Vacante F. prevista cese Centro Asignado Función
Supletoria 18 PATON SIMON, LORENA

(***5382**)
17715510 27-03-2025 06011172 - E.S.H.A. DE EXTREMADURA

(Mérida)
FT598001 (FP INTEGRADA) COCINA Y
PASTELERÍA

Supletoria 21 CHICO NIETO-SANDOVAL,
MARTA (***4510**)

17714510 30-06-2025 10008645 - I.E.S. SIERRA DE SANTA
BÁRBARA (Plasencia)

FT598001 (FP INTEGRADA) COCINA Y
PASTELERÍA

Supletoria 23 GARCIA LOZANO, MONICA
ELENA (***2637**)

17714610 30-06-2025 10008645 - I.E.S. SIERRA DE SANTA
BÁRBARA (Plasencia)

F2598001 (FP INTEGRADA) COCINA Y
PASTELERÍA (1/2)

Especialidad: 598001 COCINA Y PASTELERÍA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 598002 ESTÉTICA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



Cuerpo:  598 - PROFESORES ESP. SECTORES SINGULARES FP
Especialidad: 598003 - FAB. E INST. DE CARPINTERÍA Y MUEBLE

Bolsa Orden Nombre Vacante F. prevista cese Centro Asignado Función
Ordinaria 13 CRUZ BARRAS, JESUS (***4063**) 17708710 Sin determinar 06001002 - I.E.S. SAN JOSÉ (Badajoz) 00598003 FABRICACIÓN E INST. DE

CARPINTERÍA Y MUEBLE

Especialidad: 598003 FABRICACION E INST. DE CARPINTERIA Y MUE
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



Cuerpo:  598 - PROFESORES ESP. SECTORES SINGULARES FP
Especialidad: 598004 - MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

Bolsa Orden Nombre Vacante F. prevista cese Centro Asignado Función
Ordinaria 30 GARCIA ALVAREZ, ANTONIO

(***2819**)
17711810 Sin determinar 10004482 - I.E.S. VIRGEN DEL PUERTO

(Plasencia)
00598004 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

Especialidad: 598004 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 598005 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 598006 PATRONAJE Y CONFECCIÓN
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 598007 PELUQUERÍA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



No hay datos que cumplan los criterios indicados

Especialidad: 598008 PRODUCCIÓN DE ARTES GRÁFICAS
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



Cuerpo:  598 - PROFESORES ESP. SECTORES SINGULARES FP
Especialidad: 598009 - SERVICIOS DE RESTAURACIÓN

Bolsa Orden Nombre Vacante F. prevista cese Centro Asignado Función
Ordinaria 9 QUINTANA DONOSO, LETICIA

(***6539**)
17680510 30-06-2025 06000991 - I.E.S. SAN FERNANDO (Badajoz) 00598009 SERVICIOS DE RESTAURACIÓN

Especialidad: 598009 SERVICIOS DE RESTAURACIÓN
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024



Cuerpo:  598 - PROFESORES ESP. SECTORES SINGULARES FP
Especialidad: 598010 - SOLDADURA

Bolsa Orden Nombre Vacante F. prevista cese Centro Asignado Función
Extraordinaria 82 CARRILLO SANTOS, FERNANDO

MANUEL (***5878**)
17715010 30-06-2025 06001002 - I.E.S. SAN JOSÉ (Badajoz) FT598010 (FP INTEGRADA) SOLDADURA

Especialidad: 598010 SOLDADURA
ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024




	Especialidad: 590001 FILOSOFIA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590002 GRIEGO
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590003 LATIN
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590005 GEOGRAFIA E HISTORIA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590006 MATEMATICAS
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590007 FISICA Y QUIMICA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590008 BIOLOGIA Y GEOLOGIA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590009 DIBUJO
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590010 FRANCES
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590011 INGLES
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590012 ALEMAN
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590015 PORTUGUES
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590016 MUSICA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590017 EDUCACION FISICA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590019 TECNOLOGIA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590061 ECONOMIA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590101 ADMINISTRACION DE EMPRESAS
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590102 ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590103 ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590104 CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590105 FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590106 HOSTELERIA Y TURISMO
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590107 INFORMATICA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590108 INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590110 ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590111 ORGANIZACION Y PROCESOS MANT. VEHICULOS
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590112 ORG. Y PROYECTOS FABRICACION MECANICA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590113 ORGANIZACION Y PROYECTOS SISTEMAS ENERGE
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590114 PROCESOS DE CULTIVO ACUICOLA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590115 PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590116 PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590117 PROCESOS DIAGNOST. CLINICOS Y PROD. ORTO
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590118 PROCESOS SANITARIOS
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590119 PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590120 PROCESOS Y PRODUCTOS TEXTIL, CONFEC. PI
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590122 PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRAFICAS
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590123 PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590124 SISTEMAS ELECTRONICOS
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590125 SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590205 INSTAL. Y MTTO.DE EQUIPOS TERM. Y DE FLU
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590206 INSTALACIONES ELECTROTECNICAS
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590208 LABORATORIO
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590213 OFICINA DE PROYECTOS DE FABRICACION MECA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590214 OP.Y EQ. DE ELABORACION DE PROD.ALIMENT.
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590216 OPERACIONES Y EQUIPOS PRODUCCIÓN AGRARIA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590219 PROC. DIAGNÓSTICOS, CLÍN. ORTOPROTÉSICOS
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALE
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590221 PROCESOS COMERCIALES
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590229 TÉCNICAS Y PROCEDIM. DE IMAGEN Y SONIDO
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 590231 EQUIPOS ELECTRÓNICOS
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 592001 ALEMÁN (EOI)
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 592008 FRANCÉS (EOI)
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 592011 INGLÉS (EOI)
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 592012 ITALIANO (EOI)
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 592015 PORTUGUES (EOI)
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 594124 INTERPRETACIÓN EN EL TEATRO DE TEXTO
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 594403 CANTO
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 594404 CLARINETE
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 594406 CONTRABAJO
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 594408 FAGOT
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 594410 FLAUTA TRAVESERA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 594412 FUNDAMENTOS DE COMPOSICION
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 594414 GUITARRA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 594419 OBOE
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 594420 ORGANO
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 594422 PERCUSION
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 594423 PIANO
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 594424 SAXOFON
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 594426 TROMBON
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 594427 TROMPA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 594428 TROMPETA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 594429 TUBA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 594431 VIOLA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 594433 VIOLIN
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 594434 VIOLONCELLO
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 594436 DANZA CLASICA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 594441 CANTO APLICADO AL ARTE DRAMATICO
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 594442 CARACTERIZACION E INDUMENTARIA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 594443 DANZA APLICADA AL ARTE DRAMATICO
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 594445 DIRECCION ESCENICA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 594450 ILUMINACION
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 594460 LENGUAJE MUSICAL
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 594463 GUITARRA ELECTRICA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 595507 DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 595508 DIBUJO TÉCNICO
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 595509 DISEÑO DE INTERIORES
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 595512 DISEÑO GRÁFICO
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 595516 HISTORIA DEL ARTE
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 595520 MATERIALES Y TECNOL.: DISEÑO
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 595521 MEDIOS AUDIOVISUALES
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 595522 MEDIOS INFORMÁTICOS
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 595525 VOLUMEN
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 596608 FOTOGRAFÍA Y PROCESOS DE REPRODUCCIÓN
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 596609 MODELISMO Y MAQUETISMO
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 596610 MOLDES Y REPRODUCCIONES
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 596611 MUSIVARIA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 596612 TALLA EN PIEDRA Y MADERA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 596613 TÉCNICAS CERÁMICAS
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 597021 CIENCIAS SOCIALES-GEOGRAFÍA E HISTORIA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 597023 MATEMÁTICAS
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 597024 LENGUA CASTELLANA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 597031 EDUCACIÓN INFANTIL
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 597032 IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 597033 IDIOMA EXTRANJERO-FRANCÉS
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 597034 EDUCACIÓN FÍSICA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 597035 MÚSICA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 597036 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 597037 AUDICIÓN Y LENGUAJE
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 597038 EDUCACIÓN PRIMARIA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 597PO PORTUGUES
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 598001 COCINA Y PASTELERÍA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 598002 ESTÉTICA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 598003 FABRICACION E INST. DE CARPINTERIA Y MUE
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 598004 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 598005 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 598006 PATRONAJE Y CONFECCIÓN
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 598007 PELUQUERÍA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 598008 PRODUCCIÓN DE ARTES GRÁFICAS
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 598009 SERVICIOS DE RESTAURACIÓN
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024

	Especialidad: 598010 SOLDADURA
	ADJUDICACIÓN DEL 01-10-2024


